
Pædagog i fast stilling til Specialtilbud på Stouby Skole

Vi søger en engageret, robust og omsorgsfuld pædagog i en fast stilling til vores specialtilbud, der
kan være med til at skabe en tryg og udviklende hverdag for vores elever.
I Hedensted Kommune står vi på børne- og ungesynet ”Alle børn og unge gør det så godt, de kan –
lad os sammen give dem muligheden”. Det er udviklet ud fra en forståelse af, at alle børn og unge
er aktører i eget liv og har behov for grundlæggende tilhørsforhold og deltagelsesmuligheder i
mangfoldige fællesskaber. 
Om jobbet og opgaverne
Som pædagog bliver du en vigtig del af et dedikeret team, hvor vi støtter eleverne i deres daglige
læring, aktiviteter og udvikling. Vi lægger vægt på en anerkendende tilgang, hvor du møder
eleverne med respekt og forståelse og kan se bag om deres adfærd samtidig med, at du bevarer et
roligt nervesystem og er nysgerrig på egen og andres position i udfordrende situationer. Stillingen
er en fuldtidsstilling med tiltrædelse den 1. juni 2026.
Vores forventninger til dig
Vi forventer at du:

Er uddannet pædagog.●

Har et systemisk læringssyn, hvor mindsettet er, at der er mange veje til læring og at man kan

arbejde med elevernes behov i et helhedsperspektiv.

●

Har en anerkendende tilgang til børn og unge og deres udfordringer.●

Bevarer et roligt nervesystem, også i pressede situationer, og kan se bag om elevernes

adfærd.

●

Har erfaring med eller interesse i arbejdet med børn og unge med særlige behov.●

Er tålmodig, empatisk og har en god omgangstone.●

Kan samarbejde med kollegaer og forældre om elevens trivsel og udvikling.●

Er fleksibel og kan håndtere en omskiftelig arbejdsdag.●

Derfor skal du vælge os
Vi tilbyder:

Et stærkt og støttende team, som samarbejder med resten af Stouby Skole.●

Et fagligt og inspirerende arbejdsmiljø med plads til humor og kreativitet.●

Et nært kendskab til alle kollegaer og børn i din hverdag.●

En engageret personalegruppe, på hele Stouby Skole, der har fokus på elevernes faglige,

personlige og sociale udvikling.

●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
Stillingen er en fuldtidsstilling med start den 1. juni 2026.
Har du spørgsmål
På vores hjemmeside Stouby-skole.aula.dk kan læse lidt mere om tankerne bag afdelingen.
Nærmere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til afdelingsleder Ralf Andersen på tlf.
30 45 64 57.
Ansøgning
Ansøgningsfrist er søndag den 26. april 2026 og skal sendes elektronisk.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning og høre, hvordan du kan bidrage til vores skole.
Om os
Vi er en del af Hedensted Kommunes specialklasserække for børn og unge med socio-emotionelle
vanskeligheder. Vi vægter trivsel og udvikling højt, både fagligt og personligt og arbejder systemisk
for at forstå og støtte elevernes unikke udfordringer i et helhedsperspektiv. Lige pt. har vi ni elever
indskrevet - to af dem starter efter sommerferien - med en forventning om, at vi vokser yderligere
de næste år. Vi ligger på Stouby Skole, en skole med ca. 120 elever og prioriterer at være en stor
del af Stouby Skole i det omfang, den enkelte elev magter det.
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